กำหนดการเบิกจ่ายเงินแบ่งเป็น จำนวน 1 งวด ตามจำนวนเงินตามสัญญา โดยจะจ่ายให้ต่อเมื่อผู้ขายได้ 

ส่งมอบพัสดุตามข้อ 5 คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับพัสดุเป็นที่เรียบร้อย โดยจะต้องส่งเอกสาร
ประกอบการส่งมอบงาน ดังนี้ 

7.1 หนังสือขอส่งมอบพัสดุ และรูปภาพประกอบ โดยแยกตามข้อ 5.5 

8. วงเงินงบประมาณ   630,000 บาท (หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน) 

9. ราคากลางในการจัดซื้อ   455,000 บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

10. แบบสัญญา ใบสั่งซ้ือ 

11. ค่าปรับ กรณีที ่ผู้ขายไม่สามารถจัดส่งพัสดุภายในเวลาที ่กำหนด ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับในร้อยละ 0.20  
ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ  

12. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  
12.1  ใช้เกณฑ์ราคา 
12.2  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา